公告编号：2021-049

证券代码：833575        证券简称：康乐卫士        主办券商：华融证券

北京康乐卫士生物技术股份有限公司

关于召开 2021 年第一次临时股东大会通知公告（提供网络投票）（更

正后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开基本情况

（一）股东大会届次

本次会议为 2021年第一次临时股东大会。

（二）召集人

本次股东大会的召集人为董事会。

鉴于公司第三届董事会第十一次会议审议的议案需经公司股东大会审议，董

事会提议于 2021年 2月 25日 15时 30分召开公司 2021年第一次临时股东大会。

（三）会议召开的合法性、合规性

本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》

的有关规定。

（四）会议召开方式

本次会议采用现场投票和网络投票相结合方式召开。

（五）会议召开日期和时间

1、现场会议召开时间：2021年 2月 25日下午 15:30。

公告编号：2021-049

2、网络投票起止时间：2021 年 2月 24 日 15:00—2021年 2 月 25日 15:00。

登记在册的股东可通过中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中国结

算”）持有人大会网络投票系统对有关议案进行投票表决，为有利于投票意见的

顺利提交，请拟参加网络投票的投资者在上述时间内及早登录中国结算网上营业

厅（网址：inv.chinaclear.cn）或关注中国结算官方微信公众号（“中国结算营

业厅”）提交投票意见。

投资者首次登陆中国结算网站进行投票的，需要首先进行身份认证。请投资

者提前访问中国结算网上营业厅（网址：inv.chinaclear.cn）或中国结算官方

微信公众号（“中国结算营业厅”）进行注册，对相关证券账户开通中国结算网络

服务功能。具体方式请参见中国结算网站（网址：www.chinaclear.cn）“投资者

服务专区-持有人大会网络投票-如何办理-投资者业务办理”相关说明，或拨打

热线电话 4008058058 了解更多内容。

同一表决权只能选择现场或网络投票方式中的一种，同一表决权出现重复表

决的以第一次投票结果为准。

（六）出席对象

1. 股权登记日持有公司股份的股东。

股权登记日下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东（具体情况详见

下表）均有权出席股东大会（在股权登记日买入证券的投资者享有此权利，在股

权登记日卖出证券的投资者不享有此权利），股东可以书面形式委托代理人出席

会议、参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。其中，不包含优先股股东，

不包含表决权恢复的优先股股东。

股份类别 证券代码 证券简称 股权登记日

普通股 833575 康乐卫士 2021年 2月 19日

2. 本公司董事、监事、高级管理人员及信息披露事务负责人。

3. 本公司聘请的北京观韬中茂律师事务所王阳、林子潇律师。

（七）会议地点

公司会议室

公告编号：2021-049

二、会议审议事项

（一）审议《关于提名王泽学先生为公司监事的议案》

孟凡伟先生因个人原因申请辞去公司监事及监事会主席一职，导致公司监事

会成员低于法定最低人数，为保证公司监事会的正常运作，根据《公司法》、《公

司章程》的有关规定，公司监事会现提名王泽学先生为公司第三届监事会监事候

选人，任期自公司股东大会审议通过之日起至第三届监事会届满之日止。

（二）审议《关于<北京康乐卫士生物技术股份有限公司 2021年第一次股票定向

发行说明书>的议案》

为促进公司经营的长期、可持续性发展，保障公司研发项目和未来发展规划

的顺利推进，优化公司财务结构，提升公司抗风险能力，公司拟开展股票定向发

行事项。

公司本次拟发行的股份数量不超过 2,600 万股（含 2,600 万股），发行价格

为每股人民币 41.28 元，预计募集资金不超过人民币 107,328万元（含 107,328

万元），本次拟发行股票募集资金将用于昆明生产基地建设费用、研发费用以及

补充流动资金。

具体详见《北京康乐卫士生物技术股份有限公司 2021 年第一次股票定向发

行说明书》。

（三）审议《关于股票发行对象及股东优先认购安排的议案》

根据《公司章程》第十三条的规定“公司股份的发行，实行公开、公平、公

正的原则，同种类的每一股份应当具有同等权利。

同次发行的同种类股票，每股的发行条件和价格应当相同；任何单位或者个

人所认购的股份，每股应当支付相同价额，在册股东无优先认购权。”

因此，本次股票定向发行在册股东不享有发行股份的优先认购权。

（四）审议《关于签署附生效条件的<股票认购协议>的议案》

因此次股票发行的需要，公司拟与已确定发行对象签署附生效条件的《股票

公告编号：2021-049

认购协议》。

（五）审议《关于公司股票发行前滚存利润分配方案的议案》

本次股票发行前的滚存未分配利润由本次发行后的新老股东按其持股比例

共同享有。

（六）审议《关于设立募集资金专项账户并签署<募集资金三方监管协议>的议案》

为切实保护投资者权益，规范公司募集资金管理，根据相关规定，公司将开

设募集资金专项账户，该募集资金专项账户作为认购账户，仅用于存储、管理公

司本次定向发行股票的募集资金，不得作为他用。公司将在本次发行认购结束后，

与主办券商、存放募集资金的商业银行签订三方监管协议，并切实履行相应决策

监督程序、风险控制措施及信息披露义务，保证专款专用。

（七）审议《关于拟修订<公司章程>的议案》

鉴于公司本次股票发行完成后，公司的注册在资本、股份总数等相应条款会

发生变更，公司将在股票发行完成后对相应条款做出修订。

（八）审议《关于拟签订<定制化建设协议书>的议案》

为更好的推进重组疫苗临床及产业化基地项目的建设，公司拟与云南省滇中

恒昇投资发展有限公司、天狼星控股集团有限公司、康乐卫士（昆明）生物技术

有限公司签署《定制化建设协议书》，由云南省滇中恒昇投资发展有限公司负责

筹资 2.3 亿，进行项目定制化建设，建成后由康乐卫士（昆明）租赁，待公司产

品上市后进行回购，天狼星集团提供回购担保义务，并依据协议与公司成立 SPV

公司作为建设主体按照协议履行权利和义务。

（九）审议《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行相关事宜的议

案》

为确保公司本次股票发行相关事宜的顺利推进，根据《中华人民共和国公司

法》、《非上市公众公司监督管理办法》等相关法律法规及《公司章程》的规定，

公告编号：2021-049

拟提请股东大会授权公司董事会全权办理本次股票发行的相关事宜，并签署相关

文件。

本次授权的有效期为自股东大会审议通过批准本项授权的决议之日起 12 个

月止。

（十）审议《关于使用闲置募集资金购买理财产品的议案》

为提高北京康乐卫士生物技术股份有限公司、康乐卫士（昆明）生物技术有

限公司募集资金的使用效率，在不影响正常经营、募集资金正常使用计划的前提

下，北京康乐卫士生物技术股份有限公司拟使用不超过人民币 25,000 万元（含

25,000 万元）、康乐卫士（昆明）生物技术有限公司拟使用不超过人民币 12,000

万元（含 12,000 万元）的闲置募集资金购买安全性高、流动性好、可以保障投

资本金安全的理财产品，在上述额度内，资金可以循环滚动使用。该事项自公司

2021年第一次临时股东大会审议通过之日起 12个月内有效。

上述议案存在特别决议议案，议案序号为（二）、（七）；

上述议案不存在累积投票议案；

上述议案存在对中小投资者单独计票议案，议案序号为（五）、（八）；

上述议案存在关联股东回避表决议案，议案序号为（二）、（三）、（四）、（八）；

上述议案不存在优先股股东参与表决的议案。

上述议案不存在审议股票公开发行并在精选层挂牌的议案。

三、会议登记方法

（一）登记方式

（1）自然人股东亲自出席会议的，持本人身份证、股东账户卡和股东持股

凭证；委托代理人出席会议的，代理人应持有委托人亲笔签署的授权委托书、委

托人身份证复印件、股东账户卡、股东持股凭证和代理人本人身份证。

（2）法人股东由法定代表人出席会议的，应持本人身份证、法定代表人身

份证明书、加盖法人股东印章的法人股东营业执照复印件、股东账户卡和股东持

股凭证；法人股东委托非法定代表人出席本次会议的，代理人应持有本人身份证、

法人股东的法定代表人签署并加盖法人股东印章的授权委托书、加盖法人股东印

公告编号：2021-049

章的法人股东营业执照复印件、股东账户卡和股东持股凭证。

（3）股东可以信函、传真及上门方式登记，公司不接受电话方式登记。

（二）登记时间：2021年 2月 25日下午 14:30-15:00

（三）登记地点：公司会议室

四、其他

（一）会议联系方式：如下：

联系人：仪传超

联系地址：北京经济技术开发区荣昌东街 7 号隆盛工业园 2 号厂房 201、202

邮政编码：100176

联系电话：010-67837177

联系传真：010-67837190

电子邮箱：cc.yi@bj-klws.com

（二）会议费用：参会股东费用自理

五、备查文件目录

《北京康乐卫士生物技术股份有限公司第三届董事会第十一次会议决议》

北京康乐卫士生物技术股份有限公司董事会

2021 年 7月 23日

mailto:cc.yi@bj-klws.com

	一、 会议召开基本情况
	（一） 股东大会届次
	（二） 召集人
	（三） 会议召开的合法性、合规性
	（四） 会议召开方式
	（五） 会议召开日期和时间
	（六） 出席对象
	（七） 会议地点

	二、 会议审议事项
	（一）审议《关于提名王泽学先生为公司监事的议案》
	（二）审议《关于<北京康乐卫士生物技术股份有限公司2021年第一次股票定向发行说明书>的议案》
	（三）审议《关于股票发行对象及股东优先认购安排的议案》
	（四）审议《关于签署附生效条件的<股票认购协议>的议案》
	（五）审议《关于公司股票发行前滚存利润分配方案的议案》
	（六）审议《关于设立募集资金专项账户并签署<募集资金三方监管协议>的议案》
	（七）审议《关于拟修订<公司章程>的议案》
	（八）审议《关于拟签订<定制化建设协议书>的议案》
	（九）审议《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行相关事宜的议案》
	（十）审议《关于使用闲置募集资金购买理财产品的议案》

	三、 会议登记方法
	（一） 登记方式
	（二） 登记时间：2021年2月25日下午14:30-15:00
	（三） 登记地点：公司会议室

	四、 其他
	（一） 会议联系方式：如下：
	（二） 会议费用：参会股东费用自理

	五、 备查文件目录